
 

 

UCHWAŁA NR XXVI/432/12 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO 

z dnia 27 sierpnia 2012 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XLVIII/775/10 Sejmiku Województwa Małopolskiego  
z dnia 30 sierpnia 2010 r. w sprawie likwidacji Nauczycielskiego Kolegium Języków Obcych  

w Suchej Beskidzkiej  

Na podstawie art. 18 pkt 19 lit. f ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz.U. z 2001 r. 

Nr 142, poz. 1590 z późn. zm.) w związku z art. 12 ust. 1 pkt 2, ust. 3 i ust. 4 pkt 2 ustawy z dnia  

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) oraz § 22 ust. 1, 

2 i 3 pkt 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 12 sierpnia 1997 r. w sprawie zakładów 

kształcenia nauczycieli (Dz.U. z 1997 r. Nr 104, poz. 664 z późn. zm.) oraz art. 59 ust. 3 w związku z art. 77 

ust. 7 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz.U. z 2004 r., Nr 256, poz. 2572, z późn. zm.) 

Sejmik Województwa Małopolskiego, uchwala co następuje:  

§ 1. Postanawia się zmienić Uchwałę Nr XLVIII/775/10 Sejmiku Województwa Małopolskiego z dnia  

30 sierpnia 2010 r. w sprawie likwidacji Nauczycielskiego Kolegium Języków Obcych w Suchej Beskidzkiej, 

w ten sposób, że § 2 otrzymuje brzmienie:  

„1. Mienie nieruchome znajdujące się we władaniu Nauczycielskiego Kolegium Języków Obcych w Suchej 

Beskidzkiej pozostaje mieniem Województwa Małopolskiego.  

2. Mienie ruchome znajdujące się we władaniu Nauczycielskiego Kolegium Języków Obcych w Suchej 

Beskidzkiej w części niezbędnej do funkcjonowania Pedagogicznej Biblioteki Wojewódzkiej w Krakowie Filia 

w Suchej Beskidzkiej zostanie przekazane tej Bibliotece.  

3. Księgozbiór biblioteczny, wraz z wyposażeniem, biblioteki Nauczycielskiego Kolegium Języków 

Obcych w Suchej Beskidzkiej, zostanie przekazany w drodze umowy darowizny Państwowej Wyższej Szkole 

Zawodowej im. rotmistrza Witolda Pileckiego w Oświęcimiu.  

4. Pozostałe mienie ruchome znajdujące się we władaniu Nauczycielskiego Kolegium Języków Obcych 

w Suchej Beskidzkiej zostanie przekazane w drodze umowy darowizny Powiatowi Suskiemu z przeznaczeniem 

na rzecz Zespołu Szkół Ogólnokształcących im. Marii Skłodowskiej – Curie w Suchej Beskidzkiej.”  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Małopolskiego.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2012 roku.  

 

Przewodniczący Sejmiku Województwa Małopolskiego  

Kazimierz Barczyk 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 6 września 2012 r.

Poz. 4323


		2012-09-06T13:12:08+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




